SAKOVICH UNIVERSAL

KoTen LeHTPaJZIbHOro OTONJIeHUSA C
TPaAVULMUOHHOM 3arpy3Kou TONJIMBa

5 net
rapaHTmm

TecTMpoBaHHasA
KOTN0Bas CTaslb

OmanasoH MOLLLHOCTEM

16-50 kBT

CraHpapTtHoe OCHALLEHUE

KoMnnekT ans Ynmctku,

BCTpoeHHbIN BO3AYLLIHbLIA KaHa

[ MOHTaa BEHTUISTOPA M KOHTPOJI1EP],
BbIxo4 AbIMOBOro KaHasia nog yrsiom 45 rp.,
Perynvnpyembie HoXKu (a0 40 KBT),
30JIbHUK.

DKOHOMWYHbIN
KoTen

CAEJIAHO B
BEJIAPYCH

B03MOXHOCTb
Harpesa
6ornepa

JononHuTenbHoe
OBOPYJOBAHME
(c donnamoii)

KoHTtposinep,
Peryndarop taru,
BeHtnnarop.

PerynnpoBka
TAMM AbIMOBOM

Tpy6bI

Ton,imeo
KaMeHHbIl yronb

> . 2
Cmecb KaMeHHOro
yrns v menoydn 70:30

BblgepskaHHan apesecrita

To pd>o

sakoYicH

Bosablias TonoyHaa Kamepa

bosnbluasn 3arpy3o4yHan
ABepua

MHororto4yeyHas
aspauma TonKu

D1eKTPOHHbIN
KOHTpPOJIJIep C HAAAYBOM

NMpo4yHaa BOAOHAMNOJIHEHHAas
KOJIOCHMKOBAaA pelleTka

YHuBepcasbHOe noaK/aoyeHne
K AbIMOXOAY

Bbicokuni
TepMMYecKmmn
Kng,

1l

BepxHee/
HVXHee
ropeHue

A
Perynnpyemble
HOXKW

Qd
>/
Txum n
6e30TKasHO

paboTaroLwmin
BEHTUNIATOP

FAPAHTHUA

5 J1eT Ha repMeTUYHOCTb
TEN/I00OMEHHNKA

2 rofla Ha KOHTpOoJIJ1ep,
BEHTMIATOP

Bosiblie nHdpOopMaLMK NO BCeW IMHENKe KOTI0B CMOTpUTE Ha Hallem canTte https://kotlyco.by




sAKOYICH TexHunyeckne JAHHbIE

PA3MEPDI

Kamepbl cropaHua

N- W/PMHA PaMKM
asepupbl
O- BbICOTa pamMkm
asepubl

MapameTp En. SAKOVICH UNIVERSAL

HoMuHanbHaa Ten1oBasi MOLWHOCTb KBT 16 kBt 20kBt 25kBt 30kBT 35kBT 40KBT 50KBT
Mnaowanb Ten1006MeHHMKa 42 1,75 2,2 2,6 3,1 3,5 3,9 4,7
LLnpuHa (A) MM 457 457 497 567 567 567 637
MakcrManbHas rnybuHa (B) MM 920 990 1040 1090 1090 1140 1190
nybuHa fbiIMoBOro KaHana (B2) MM 250 250 250 250 250 250 250
MakcnmanbHas BbicoTa (H)* MM 1432 1590 1600 1742 1742 1792 1800
BbicoTa KoTna (H1)* MM 1195 1350 1370 1510 1510 1560 1560
BbicoTa nogatowien AinHmm (H2)* MM 1214 1370 1390 1530 1530 1580 1580
BbIcOTa 10 LeHTpa AbIMOBOro KaHasna (H3)* MM 1180 1335 1345 1485 1485 1535 1545
[nameTp AbIMOBOro KaHana (@D) MM 158 158 178 178 178 178 198
BbicoTa o6paTHOMN inHUK (H4)* MM 246 246 246 246 246 253 253
LLInprHa Kamepbl cropaHus (K) MM 272 272 312 312 382 382 452
InybuHa kKamepbl cropaHus (L) MM 380 450 500 550 550 600 650
BbicoTa kKaMepbl cropaHua (M) MM 505 660 660 800 800 850 835
Pa3mep ntoka 3arpysku Tonamnea (NxO) MM X MM 272x205 272x290 312x290 312x360 382x360 382x360 452x360
O6bEM 3arpy304HoOl KaMepbl n 52 80 103 137 168 195 245
Bec koTna Kr 235 275 320 360 395 425 480
BoasHoM 06béM n 57 74 84 101 110 122 143
KN4 kotna % ~84%

Pabouee faBsieHVe NpyY TOLWLMHE CTaAN 5 MM 6ap 2,5

TeMnepaTypa TensioHocuTens (min-max) °C 55-90 53-90

[unameTp nogatouien n obpaTHON IMHUN OonM 11/2 G2

DNIeKTPONUTAHNE*** B/Iy ~230/50

Heobxoanmas abiMoBas TAra Ma 23 23 28 30 30 32 32
MuH. BbICOTa AbIMOX0OAa M 5 5 6 7 7 7 7
MuHMManbHoe cevyeHne AbIMOX0AA (@) MM 160 160 180 180 180 180 180
Mnowaab OTanIMBaEMbIX MOMELLEHU** M2 no 160 150-200 200-250250-300300-350350-400400-450

MpownssoguTenb 000 "Mpon3BoACcTBEHHO-TEXHNYECKAn kKomnaHma CAKOBWY", Benapycb

* B CJly4ae YCTaHOBKM Ha PEerynmpyemble HOXKM BbICOTa YBENYNBAETCA Ha 24-32 MM (a0 40kBT)
** MaKCMMasibHaA OTanMBaemMas naoLab yKaszaHa Ana yaebHoro pacxoaa tenaa =100 W/m?2

[Mpon3BOACTBEHHO-TEXHNYECKAA KOMMaHWA

E E SAKO\’ICH ONCTPNBBLHOTOP
| |

225410 BapaHoBmyu, nep. KnybHbIn 5a

+375 33 377-15-35 (Viber, Whatsapp)
+7 936 133-19-76

E email: kotlyco@mail.ru

Bosblie nHbopmalmn,
a TakXe CMMCOoK ANCTPMOBLIOTOPOB

ConepxaHue MHHOPMALIMK B HACTOALLE IMCTOBKE Bbl MOXETe HaTK Ha HaLLEM cainTe
He ABNIAETCA rapaHTVen Ha ToBap.

HacToslLas McToBKa He ABAAETCA 0depToil. kotlyco.by




SAKOVICH STANDART

KoTen ueHTpPasIbHOro oTonJIeHUA C TPAANLUOHHOM
3arpy3Kkomu TonJiuBa

sAKOYICH

CAENIAHO B
BEJIAPYCH

bosibLiaa TonoyHaa KaMmepa

Bosabluaa 3arpysouyHasn
ABepua

YyryHHaa KOJIOCHMKOBas
pelleTKa

DNIeKTPOHHbIN
KOHTPOJIJIep C HAAAYBOM

DKOJIOrMYHbIN KoTen

5 =45 Lo 8 KL O & x

5 net TecTnpoBaHHasA BblCOKMA ~ DKOHOMWYHbIM  BO3MOXHOCTb  Perynmposka Tuxumn Perynupyemble
rapaHTMM  KOT/I0BasA CTaslb  TePMMYECKUI KoTen Harpesa TAMM AbIMOBOW 11 6@30TKa3HO HOXKM
Kna 6ornepa TpyObI paboTatoLmi
BEHTUNATOP

Owvanazon MOLLLHOCTEN Ton,aneo FAPAHTUA
12-25 kBT 5 neT Ha repMeTU4HOCTb

CraHpapTtHoe OCHALLEHUE Tenn006MeHHNKa

KoMMAeKT Ans YNCTKH, L au mw 2 roa Ha KOHTPOJ/IEp,
BCTpOEHHbIN BO3AYLLHbI KaHa p>KaHHAA APEBECMHA BEHTMIATOP

0N MOHTaXa BEHTMISTOPA M KOHTPOJ1I/1EpPa, - Yy

Perynvpyemble HOXKN

Tobd)ob

Bosblie MHGOpMaLMKM NO BCEN JIMHENKE KOT/IOB CMOTpUTE Ha Hallem canTe https://kotlyco.by




sAKOWICH TexHunyeckme A AHHBIE
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PA3MEPbDI
Kamepbl cropaHua

N- LUNPVHA pamkn
asepubl
O- BbICOTa paMku
asepubl

- '
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NMAPAMETP 5 Koten SAKOVICH STANDART
HoMWHaIbHAA TEN/1I0Bas MOLHOCTb 12 kBT 16 KBT 20 kBT 25 kBT
Mnowanb Ten1006MeHHMKa 1,2 1,5 1,9 2,4
LLnpuHa (A) 480 480 520 520
MakcrmasbHasa rnybuHa (B) 700 700 770 770
rny6uHa abIMOBOro KaHana (B2) 50 50 50 50
MakcnmanbHas BbicoTa (H)* 1050 1250 1250 1450
BbicoTa koTna (H1)* 980 1180 1180 1380
BbicoTa nogatoLuen MnmHnm (H2)* 1005 1205 1205 1405
BbicoTa [10 LIeHTpa AbIMOBOro KaHana (H3)* 814 1014 1006 1141
OnameTp AbIMOBOro KaHana (@D) 158 158 178 178
BbicoTa o6paTHOM AnHUK (H4)* 270 270 270 270
LLnprHa Kamepbl cropaHus (K) 272 272 312 312
Iny6brHa Kamepbl cropaHms (L) 382 382 452 452
BbicoTa kamepbl cropaHusa (M) 385 585 550 665
Pa3smep ntoka 3arpysku Tonamea (NxO) 272x195 272x195 312x255 312x195
O6bEM 3arpy304HON KaMepbl n 40 61 78 94
Bec koTna u3 ctanm 4 Mmm Kr 145 180 205 240
Bec koTna u3 ctanm 5 mm Kr 160 176 230 270
BoasaHom 06bEM n 33 41 51 66
Knma kotna % ~82%

Pabouee aaB/sieHVe Npy TOJILLMHE CTaNn 4 MM 6ap 1,5

Paboyee faBiieHve Npy TOJLLMHE CTaN 5 MM 6ap 2,5

TemMnepaTypa TensioHocuTena (min-max) °C 55-90

[unameTp nogatouien n obpaTHON MHUN OoM 11/2

DnieKTponuTaHue B/Iy, ~230/50

Heobxoanmasna AbIMOBas TAra MNa 20 20 24 24
MWUH. BbICOTa AbIMOX0AA M 5 5) 6 6
MuHUManbHOEe ceyeHne AbIMOXoaa (@) Mm 160 160 180 180
[Mnowanb oTan/iMBaeMbIX MOMELLLEeHUN** M2 no 120 110-150 140 - 200 190- 250

000 "lMNpon3BoAcTBEHHO-TEXHNYECKas komnaHus CAKOBNY",
Benapycb

lMpounsBoaunTenb

* B CJly4ae YCTaHOBKM Ha PeryinMpyemble HOXKM BbICOTa yBEINYMBAETCA Ha 24-32 MM (10 40kBT)
** MaKCMMasbHas OTanMBaemMas MaoLaab YKa3aHa Ana yae bHoro pacxosa tensia g=100 W/m?

[TpOM3BOACTBEHHO-TEXHNYECKAA KOMMAHWA

E E saxkoYicH JNCTPUBLIOTOP
n

225410 BapaHoBu4u, nep. Kny6Hbin 5a

+375 33 377-15-35 (Viber, Whatsapp)
+7 936 133-19-76
E email: kotlyco@mail.ru
Bonblie nHbopmaLmu,
a Tak>Xe CrMcoK ANCTpUBLIOTOPOB

CopepxaHre nHbGOPMaLMKY B HACTOALLEN JINCTOBKE Bbl MOXeTe HalTW Ha HalLeM CanTe
He AB/IAETCA rapaHTeN Ha TOBap.

HacToswan nMcToBKa He saBaseTcs odepTon. ko tlyco. by




SAKOVICH MAX

KoTen ueHTpPasIbHOro oTonJIeHUA C TPAANLUOHHOM
3arpy3Kkomu TonJiuBa

sAKOYICH

CAEJIAHO B
BEJIAPYCH

bosbliaa TonoyHaa KaMmepa

bosibLian 3arpy3o4yHan
ABepua

MHoroto4ye4yHas
aspauuma TonkKu

DN1eKTPOHHbIN
KOHTpOJIJ1Iep C HaAAYBOM

BoaoHanoJIHeHHas KOJIOCHUKOBas
peLleTKa ToJILMHON 8MM

DKOJIOrMYHbIN KOTeN

S5 ~6 L» 10 KK @ 5

5 net TecTnpoBaHHasA Bbicokunm BepxHee/ BO3MOXHOCTb Perynnposka Tuxmn
rapaHTum KOT/10Bas CTasib TepMunyeckui HUXHee HarpeBsa TAMM AbIMOBOM 1 6€30TKa3HO
KnAa ropeHue 6onnepa Tpy6bI paboTatoLmi
BEHTUJIATOP

Ananason MOLLHOCTEN AdononHutenbHoe | TOMJINBO FTAPAHTUA
50-125 kBT OBOPYAOBAHUE PP

(c donnamoli) 7 @ oS AR 5 N1eT Ha repMeTUYHOCTb

CranpapTHoe OCHALUEHWE | Konrponnep, SRR TeNN00bMEHHMKa

PerynaTtop Tarn, » e S e
KoMnaekT Ana YncTku, BeHTUIATOP. C 2 TO[1a Ha KOHTPOJI/1Ep,

9 . rns n menoym 70:30
BCTPOEHHbIN BO3AYLLHbIN KaHan y R BEHTWIATOP
JJ19 MOHTaXa BEHTWUIATOPA W R - m

KOHTpOJI/IEpa. XaHHasA IpeBecrHa

Top’a)o'pme ]

Bosblie MHGOpMaLMKM NO BCEN JIMHENKE KOT/IOB CMOTpUTE Ha Hallem canTe https://kotlyco.by




saKoYICH

TexHnyeckne JAHHDIE

PA3SMEPDI
Kamepbl cropaHua
N- LWWMPMHA paMKm
asepupbl

O- BbICOTa paMku
asepupbl

[
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NMAPAMETP

HoMnHanbHas TensioBas MOLLHOCTb
Mnowaab oborpesa

KonocHnkoBas pelleTka

Hannyne aBTOMaTHKM

KMnna kotna

Maowanb Ten1006MeHHMKA

Koten SAKOVICH MAX
50 75 99 125
300-550 550-780 700-1000 1000-1250
CTa/ibHaA, BOAOHAMOJIHEHHAA (TOLLMHAE 8 MM)
C BO3MOXHOCTbIO YCTaHOBKM
~87%

52
1580
855
620
1255
228
1805
1600
1347
218
330
440
670
585

440x272

7,7
1645
983
783
1340
185
1870
1670
1405
248
327
600
800
605
440x290

9,9
1645
1055
905
1395
185
1875
1670
1415
248
342
720
870
656
440x290

11
1870
1055
925
1410
185
2100
1960
1615
300
352
742
870
750
440x390

BbicoTa koTna (H1)

Iny6uHa kopnyca kotaa (B1)

LLnpurHa (A)

MakcrmasibHaa rnybuHa (B)

rny6uHa abIMOBOro KaHasna (B2)
BbicoTa koTtna (H)

BbicoTa nogatoLuen anHum (H2)
BbicoTa A0 LeHTpa AbIMOBOro KaHana (H3)
[nameTp obIMOBOro KaHana (D)
BbicoTa o6paTHoM nnHUK (H4)
LLnprHa kamepbl cropaHus (K)
rny6uHa Kamepbl cropaHus (L)

BbicoTa Kamepbl cropanmsa (M)

Pa3mep ntoka 3arpysku Tonamea (NxO)

O6beM 3arpy3o4Hoi Kamepbl
Bec koTna

O61bEM BOAbI B KOT/IE
Pabouee nasnenne
To/iWwmMHa Ten1oobMeHHnKa

TemnepaTypa TernioHocuTens (min-max)
[nameTp nogatowen n obpaTHON MHUN

Heobxoanmasa abiMoBas TAra
MWHMMaNbHaA BbICOTa AbIMOX0Aa
Matepwnan TensioobMeHHNKa
[apaHTUMNHbIN CPOK

lMponssognTenb

O[=x0
[=]

CopepkaHune nHGOPMaLMK B HACTOALLEN IMCTOBKE
He ABNAETCA rapaHTVemn Ha TOBap.
HacToALan IMCTOBKA He ABNAETCA 0hepTON.

172
590
168

290
800
245

410
935
295
2,5
6
55-90

P265GH
60

485
1065
336

00O “lMpon3BOACTBEHHO-TEXHMYECKAS KOMMNAHNA

[TpOM3BOACTBEHHO-TEXHNYECKAA KOMMAHWA

sakoicH

225410 BapaHoBwnym, nep. KnybHbi 5a

+375 33 377-15-35 (Viber, Whatsapp)
+7 936 133-19-76
email: kotlyco@mail.ru

BosnbLue nHdopmaumm,
a TaK>e CNWCOoK ANCTPMOBLIOTOPOB
Bbl MOXETE HaNTK HA HALLEM CalnTe

kotlyco.by

CAKOBUWY", benapycb

ANCTPUBBIOTOP




